商家“备战”儿童节 儿童消费渐升温

“六一经济”搅热市场

3

经济生活GUILIN EVENING NEWS
24 小时报料热线 2834000

编辑蒋金龙/版式设计廖伟斌/校对熊运林
2020 年 5 月 29 日 星期五 07

经我桂林双悦房地产开发

有限公司与桂林市第八建筑安

装工程公司，友好协商、一致

同意于 2020 年 5 月 25 日解除

双悦 SOHO 项目 2#商住楼、

3#商住楼、 4#商业楼及二期

地下室(A 区)的《建筑工程施

工合同》、《附加协议》、

《补充协议》等合同关系。

特此公告！

桂林双悦房地产开发有限公司

2020 年 5 月 27 日

解除合同
公 告

消费

儿童摄影优惠多多

记者采访了解到，目前，不少儿童摄影
馆推出了“六一”活动，顾客也不少。

27日下午，记者来到中山路一家儿童摄
影馆，一组客人正在进行拍摄，还有几位顾
客到店里咨询。“几天前我们开始在团购平
台上推出满减活动，销量确实增加了一些，
‘六一’也算是儿童摄影小高峰。”工作人
员欧女士表示，千元以内的套餐销量较好，
小清新、潮童风格受到不少孩子和家长的喜
爱。目前，拍摄预约情况较好，“六一”当
天和前几天都已约满。

解放东路某儿童摄影店的工作人员告诉

记者，他们主要在线上推出优惠活动，购买
优惠套餐的家长不少，最近的客流量有所增
加，每天都有十来人。

翊武路上一家儿童摄影馆也借着“六
一”推出促销活动。工作人员表示，与往年
不同，今年的活动主要以“体验”为主。
“今年受疫情影响较大，所以我们推出了比
较便宜的体验价，希望能起到引流作用，让
更多顾客来拍照。”她告诉记者，今年的活
动力度较往年更大，通过在微信、抖音、美
团等线上平台宣传后，效果还算不错，这几
天迎来了一个预订小高峰。

再过几天就是“六一”儿童节了，很多家长已开始忙着给孩子准备节日
礼物，各类儿童用品也迎来了消费热潮。记者走访市场发现，从儿童玩具、
儿童书籍，到室内游乐园、儿童摄影等，各商家已提前推出打折促销活动。
从上周末开始，儿童消费市场逐渐升温。

商家积极“备战”儿童节

自新冠肺炎疫情发生以
来，桂林众多商家受到不小的
冲击。为了吸引消费者，各商
家近期纷纷趁着节假日推出
各类优惠促销活动。随着儿童
节临近，桂林万象城、微笑堂、
东西巷、百货大楼等商业场所
也以儿童业态为主，再次推出
了丰富的活动。

记者从桂林微笑堂了解
到，儿童节将会举办手工
坊、艺术展等活动，除了儿
童品牌外，其他品牌也有相
应的打折促销活动。“现在
‘大儿童’、小儿童都喜欢
过节，所以我们的优惠促销
也 不 会 只 局 限 于 儿 童 业
态。”商场相关负责人介
绍。

桂林万象城相关负责人
黄女士表示，商场会在儿童
节举行街舞路演、手工课等
主题活动，目前已有不少儿
童服装、玩具等品牌提前开
始促销。

26日下午，记者在该商
场的一家室内游乐园看到，
有七八位家长带着孩子正在
玩耍。“这里可玩的项目比
较多，儿子也很喜欢。”市
民代女士表示，趁着店铺做
活动价格比较优惠，她办了
一张十次卡，也算是送给孩
子的儿童节礼物。

该游乐园工作人员杨女
士介绍，游乐园从上周末就
开始做促销活动，主要就是
门票打折。

“六一”儿童节带动了消费市场升温，
桂林市消费者协会提醒，市民在购买商品时
也要“擦亮双眼”。

市消协工作人员表示，给孩子挑选儿童
玩具时，消费者需要看清年龄限制，选择安
全性好的玩具。据了解，根据国家有关规
定，童车、电动玩具、塑胶玩具等必须经过
CCC强制性安全认证，并在产品上贴有标
志，家长在选购时一定要认准。同时，还要
查看生产厂家、厂址、主要材质等信息是否
标注齐全。

购买儿童服装时，要选择正规厂家产
品，购买前注意看衣服上是否有商标、厂
名、厂址、面料等标注。应尽量到正规商场

选择带有“A类”、“婴幼儿用品”等标识
字样的衣物，并闻闻是否有刺鼻气味。

市消协工作人员提醒，消费者办理预付
卡时需多一个心眼，选择信用、经营状况好
的商家，在办卡时签订合同，不轻信商家口
头承诺。不要因折扣而冲动消费，可减少一
次性预付消费资金的投入，选择阶段性、短
期性消费。

此外，在网上购买儿童用品时，应当选
择正规、有资质的网购平台，通过朋友圈微
商购买商品需谨慎。无论是线上还是线下消
费，购物后都应当保留消费凭证，一旦发生
消费纠纷，可作为维权的依据。

记者唐霁云 文/摄

儿童玩具和图书迎来销售高峰

每逢儿童节，很多家长
都会给孩子买些玩具作为节
日礼物。记者了解到，桂林
不少玩具店也已启动了儿童
节活动。

万象城一家连锁品牌玩
具店的店长曾先生表示，他
们本月中旬就在线上线下同
步推出了儿童节促销活动，
之后陆续有家长到店里给孩
子挑选礼物。

他告诉记者，如今不少
家长在选购玩具时会进行综
合考量，除了娃娃、模型车
等，一些益智类玩具的销量
也较高，“动漫IP款的玩具
卖得比较好，选择200元左右
玩具的家长较多。”

商场内另一家品牌积木
店的店长覃先生表示，他们
也针对儿童节推出了不少新
品。“我们的顾客成年人和
小孩都有，消防员、警局主
题的积木很受小孩欢迎。”

覃先生说，一般来说，
“六一”是家长最愿意给孩
子买礼物的节日，预算也相
对较多。这几天陆续有人来

给孩子挑礼物，估计本周末
和儿童节当天的销量还会上
涨三到五成。

除了玩具，还有不少家
长会把书作为礼物送给孩
子，希望孩子养成阅读习
惯。桂林书城相关负责人黄
先生介绍，儿童节是每年的
图书销售高峰之一，书城目
前也在线下门店及网上书城
推出了“六一”促销活动。

“今年‘六一’是历年
来促销力度最大的，很多儿
童图书、绘本都开始打折
了，还有满赠等活动。”他
表示，现在儿童图书、文教
类书籍的销量已经恢复到疫
情前的水平了，经过这几天
的预热，本周末的客流量和
销量应该会继续上涨。

此外，临近“六一”，
儿童平板电脑、电话手表等
适合儿童使用的电子产品的
销量也有所增加。微笑堂某
品牌儿童电话手表专柜的导
购表示，上周末已有部分家
长来了解商品，预计节前两
三天的销量会相对高些。

一家
玩 具 店
内，家长
带着孩子
选 购 礼
物。

1

2

4 购买商品时要理性

制图 廖伟斌

桂林奥林匹克花园 11#、 15#、 16#地块府悦世家项目业主：
因今年初全国范围突发新冠肺炎疫情不可抗力事件，导致我

公司在建工程 11#、 15#、 16#地块项目房屋、车位交付时间延

迟。

现确认交付时间在原合同约定交付日期基础上顺延三个月，

具体如下：

11#地块府悦世家东区延至 2022 年 6 月 30 日；

15#地块府悦世家北区延至 2021 年 9 月 30 日；

16#地块府悦世家西区 2-9 幢延至 2021 年 6 月 30 日；

16#地块府悦世家西区 1 幢延至 2021 年 12 月 30 日；

车位交付日期在原交付时间节点上顺延 3 个月。
桂林市临桂世纪家园房地产开发有限公司

2020 年 5 月 29 日

关于因全国疫情影响桂林奥林匹克花园
11#、15#、16#地块府悦世家项目

延期交付公告